
1 
 

PRAVIDLA SOUTĚŽE  
„Buď Elco Star, vyhraj Nissan Interstar“ 

(dále jen „Pravidla“) 
 
 

Tato Pravidla upravují podmínky soutěže „Buď Elco Star, vyhraj Nissan Interstar“ (dále jen 
„Soutěž“), kterou pořádá společnost Brilon a.s., IČ: 279 38 531, se sídlem Královická 440/51, 
Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav (dále jen „Společnost“). 
Pravidla jsou dostupná na webových stránkách https://www.elcostar.cz. Znění publikované na 
stránkách https://www.elcostar.cz má vždy v případě rozporů přednost před jinde zveřejněnými 
pravidly. 
 

I.  
Zájemci o účast v Soutěži 

1.1. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba či právnická osoba, která je registrovaným 
obchodním partnerem Společnosti (dále jen „Zájemce“).  

1.2. Skutečnost, že je Zájemce registrovaným obchodním partnerem Společnosti, je 
obligatorním předpokladem pro jeho možnou účast v Soutěži. Jiné subjekty se nemohou 
Soutěže zúčastnit.  

1.3. Soutěže se může zúčastnit pouze takový Zájemce, který zakoupí od Společnosti a to buď 
přímo a/nebo prostřednictvím prodejní sítě Společnosti alespoň 12 kusů (pro zařazení do 
slosování o tepelná čerpadla Elco)  a/nebo 18 kusů (pro zařazení do slosování o tepelná 
čerpadla i do slosování o dodávkový automobil Nissan Interstar 2,3d L2H2) tepelných 
čerpadel Elco  z nabídky Společnosti a od 1. 5. 2023 do dne ukončení Soutěže včetně  
úspěšně zaregistruje u Společnosti jejich instalaci. Pokyny, jak při registraci tepelných 
čerpadel postupovat, získá Zájemce na infolince tel.: 226 212 121. 

1.4. Tepelná čerpadla relevantní pro zařazení do soutěže jsou pouze taková, která byla 
zaregistrovaná Společností v období od 1. 5. 2023 do 30.11.2024 včetně. 

1.5. Zájemce musí dále splňovat tyto podmínky: 
i. Zájemce včas potvrdí účast na slavnostním losování a vyhlášení výsledků Soutěže  

konaném v prosinci 2024 (konkrétní datum, místo a čas bude ze strany Společnosti 
s dostatečným časovým předstihem upřesněn); 

ii. Zájemce se osobně (popř. prostřednictvím zmocněnce pověřeného k účasti 
písemnou plnou mocí s ověřeným podpisem) a včas dostaví na slavnostní losování 
a vyhlášení výsledků Soutěže konané v prosinci 2024 (konkrétní datum, místo a čas 
bude ze strany Společnosti s dostatečným časovým předstihem upřesněn); 

iii. Zájemce (popř. jeho zmocněnec pověřený k účasti písemnou plnou mocí 
s ověřeným podpisem) si dle pokynů Společnosti převezme na slavnostním 
vyhlášení výsledků Soutěže ticket pro účely losování; 

iv. Zájemce či jeho zástupce, je-li Zájemce právnickou osobou (popř. zmocněnec 
Zájemce pověřený k účasti písemnou plnou mocí s ověřeným podpisem) na 
slavnostním vyhlášení výsledků Soutěže prokáže Společnosti svoji totožnost 
předložením platného občanského průkazu či jiného dokladu totožnosti. 



2 
 

1.6. Podmínky Soutěže uvedené v čl. I. odstavcích 1.2. až 1.5. musí Zájemce splňovat po 
celou dobu trvání Soutěže. Zájemce se zavazuje poskytnout Společnosti, vyžádá-li si 
k prověření splnění podmínek Soutěže jakékoliv dokumenty a veškerou nezbytnou 
součinnost.  

1.7. Z účasti na Soutěži jsou vyloučeny jakékoliv osoby, které se na organizaci této Soutěže 
podílely či se podílí. Z účasti na Soutěži jsou dále vyloučeny tyto osoby: zaměstnanci 
Společnosti, členové orgánů Společnosti a osoby jim blízké nebo osoby takovými 
osobami ovládané. 

1.8. Každý jeden Zájemce se může zúčastnit Soutěže pouze jednou na totéž IČ. Každý 
účastník Soutěže si může převzít pouze jeden slosovatelný ticket pro zařazení do 
slosování o tepelná čerpadla Elco, který v případě jeho vylosování nemůže být 
předmětem opakovaného losování. Každý účastník Soutěže, jehož slosovatelný ticket 
bude vylosován, tak může v Soutěži vyhrát pouze jedno tepelné čerpadlo Elco. Zájemce, 
který si od Společnosti zakoupil alespoň 18 kusů tepelných čerpadel Elco a splnil veškeré 
podmínky Soutěže, si může dále převzít i druhý slosovatelný ticket pro zařazení do 
slosování o dodávkový automobil Nissan Insterstar 2,3d L2H2. Účastník Soutěže, jehož 
oba slosovatelné tickety budou vylosovány, tak může v Soutěži vyhrát jedno tepelné 
čerpadlo Elco a současně i dodávkový automobil Nissan Interstar 2,3d L2H2. 

 
II. 

Účast v Soutěži 
2.1. Zájemcům splňujícím podmínky stanovené v těchto Pravidlech zašle Společnost 

informativní e-mail o jejich účasti v Soutěži; pokud si Zájemce nebude přát být zařazen 
do Soutěže, bude ze Soutěže na jeho žádost zaslanou formou odpovědi na shora uvedený 
e-mail Společnosti vyřazen.  

2.2. Zájemce, který se osobně dostaví na slavnostní losování a vyhlášení výsledků Soutěže 
dle čl. 1. odst. 1.5. bodu ii)  a iii) těchto Pravidel je účastníkem Soutěže (dále jen 
„Účastník“). 

2.3. Dostavením se na slavnostní losování a vyhlášení výsledků Soutěže vyjadřuje Účastník 
svůj souhlas s těmito Pravidly a zavazuje se je dodržovat, přičemž výslovně souhlasí 
zejména s podmínkami, za kterých budou zpracovávány jeho osobní údaje (článek V. 
těchto Pravidel).  
 

III.  
Princip Soutěže 

3.1. Výherce Soutěže bude určen losováním. Do slosování budou zařazeni všichni Účastníci 
Soutěže, kteří doložili potřebné dokumenty a dostavili se osobně (je-li Účastníkem 
právnická osoba, dostavil se osobně oprávněný zástupce Účastníka), anebo 
prostřednictvím zmocněnce pověřeného k účasti písemnou plnou mocí s ověřeným 
podpisem, na slavnostní losování a vyhlášení výherců Soutěže konané v prosinci 2024 
(konkrétní datum, místo a čas bude ze strany Společnosti s dostatečným časovým 
předstihem upřesněn, převzali si slosovatelný ticket a splnili další podmínky stanovené 
těmito Pravidly; a nebyli do konce přihlašování ze Soutěže vyloučeni (viz. čl. III. odst. 
3.7. těchto Pravidel níže).  



3 
 

3.2. Slavnostní losování výsledků Soutěže a jejich vyhlášení proběhne v prosinci 2024 
(konkrétní datum, místo a čas bude ze strany Společnosti s dostatečným časovým 
předstihem upřesněn, přičemž podrobné pokyny budou Společností sděleny Účastníkům 
v dostatečném časovém předstihu, tak, aby bylo možné, s ohledem na případnou aktuální 
pandemickou a/nebo epidemiologickou a/nebo jinou bezpečnostní situaci, losování, 
vyhlášení a předání uskutečnit při dodržení aktuálních bezpečnostních opatření a 
umožnění fyzické přítomnosti Účastníků i zástupců Společnosti.  

3.3. Účastník Soutěže, který byl vylosován ve slosování o hlavní cenu (dále jen „Hlavní 
výherce“), vyhrává dodávkový automobil Nissan Interstar 2,3d L2H2 (dále jen „ Hlavní 
Výhra“), Účastníci Soutěže, vylosovaní ve slosování o tepelná čerpadla jako 1. – 2. 
v pořadí vyhrají tepelné čerpadlo ELCO AEROTOP s integrovaným zásobníkem TV a 
Účastníci Soutěže, vylosovaní ve slosování o tepelná čerpadla jako 3.-4. v pořadí vyhrají 
tepelné čerpadlo ELCO AEROTOP (dále jen „Výherce“) (Hlavní výherce a Výherce 
dále společně jen „VÝHERCE (dále jen společně „Výhra“) (Hlavní Výhra a Výhra dále 
společně jen „VÝHRA“). Na Výhry se nevztahují další obchodní benefity poskytované 
Společností na tepelná čerpadla zn. Elco. 

3.4. VÝHRY budou VÝHERCŮM symbolicky předány v prosinci  2024 (konkrétní datum, 
místo a čas bude ze strany Společnosti s dostatečným časovým předstihem upřesněn dle 
čl. III. odst. 3.2. těchto Pravidel). Hlavní výherce bude kontaktován Společností za 
účelem podpisu dohody o poskytnutí Hlavní Výhry a individuální domluvy o předání 
Hlavní Výhry a to nejpozději do 1 kalendářního měsíce od slavnostního losování 
výsledků Soutěže a jejich vyhlášení za předpokladu, že dodá Společnosti nebo jejímu 
zástupci své logo či ochrannou známku či jiné označení užívané Hlavním výhercem při 
podnikatelské činnosti v provedení, kvalitě a formátu požadovaném Společností a po 
provedení nezbytných administrativních a dalších kroků jako např., ale nikoliv výlučně, 
převod Hlavní Výhry na Hlavního výherce, vyřízení jeho RZ, doplnění loga Hlavního 
výherce ve znění dodaném Hlavním  výhercem a dalších nezbytných kroků. Výherce 
Výhry se zavazuje kontaktovat Společnost za účelem individuální domluvy o předání 
Výhry nejpozději do 1 kalendářního měsíce od slavnostního losování výsledků Soutěže 
a jejich vyhlášení. Při předání VÝHRY se VÝHERCE zavazuje se Společností podepsat 
předávací protokol, na němž VÝHERCE potvrdí převzetí VÝHRY. VÝHERCE se 
zároveň zavazuje v souladu s příslušnými právními předpisy vypořádat své daňové 
povinnosti s VÝHROU související.  

3.5. Nesplní-li VÝHERCE kteroukoliv z podmínek Soutěže daných Pravidly anebo porušil-
li Pravidla (anebo je z této skutečnosti důvodně podezřelý), nebude mu VÝHRA přiznána 
ani poskytnuta a bude ze Soutěže vyloučen. VÝHRA, která není přiznána anebo 
poskytnuta VÝHERCI, propadá ve prospěch Společnosti. Nepřiznáním VÝHRY se 
rozumí, že na ni VÝHERCE ztrácí nárok. Poruší-li kterýkoliv VÝHERCE Pravidla poté, 
co mu byla VÝHRA přiznána a poskytnuta, je povinen VÝHRU bezodkladně po výzvě 
Společnosti vrátit a uhradit Společnosti případnou náhradu škody. Nesplní-li Hlavní 
výherce podmínky dle čl. IV. odst. 4.1. bodu v.) těchto Pravidel, je Hlavní výherce 
povinen Hlavní Výhru bezodkladně po výzvě Společnosti vrátit a uhradit Společnosti 
případnou náhradu škody a/nebo nemajetkovou újmu. 

3.6. VÝHRU nelze vyplatit v hotovosti a není soudně vymahatelná. Na VÝHRU není právní 



4 
 

nárok. Proti výsledku losování není možné podat odvolání, či se domáhat změny soudní 
cestou. 

3.7.  Nastane-li skutečnost uvedená v čl. III. odst. 3.5. či pokud Účastník či VÝHERCE 
nesplní povinnosti uvedené v čl. IV. či pokud nastane skutečnost uvedená v čl. V. odst. 
5.3. těchto Pravidel, bude Účastník či VÝHERCE ze Soutěže vyloučen. Vyloučení 
Účastníka ze Soutěže má za následek nepřiznání případné VÝHRY anebo 
nedoručitelnost případné VÝHRY. 
 

IV. 
VÝHERCE 

4. 1.  VÝHERCE souhlasí s tím, a zavazuje se při předání VÝHRY uzavřít se Společností 
dokument, který je podmínkou k získání VÝHRY a jehož neuzavření VÝHERCEM má 
za následek vyloučení VÝHERCE ze Soutěže a kterým se zaváže zejména: 
i. poskytnout součinnost Společnosti nezbytnou pro propagaci Soutěže a/nebo zisku 

VÝHRY v Soutěži s využitím zejména jeho jména, příjmení, obchodní firmy, sídla 
a podnikatelské činnosti (včetně jejich podnikatelského a životního příběhu a/nebo 
využití podobizen a audiovizuálních záznamů jejich osoby nebo osoby statutárního 
zástupce), loga, ochranné známky i jiného označení užívaného VÝHERCEM při 
podnikatelské činnosti, přičemž pro uvedené potřeby jsou povinni zejména bez 
zbytečného odkladu (nejpozději však do 5 pracovních dnů) komunikovat se 
Společností, tj. v uvedené lhůtě zejména odpovídat na položené dotazy, a rovněž 
plnit ve stanovených lhůtách své závazky (například poskytnutí podkladů, fotografií, 
zodpovězení otázek atp.); 

ii. neodkladně informovat Společnost po dobu šesti měsíců po převzetí VÝHRY o 
všech kontaktech ze strany médií a poskytovat informace médiím pouze po 
odsouhlasení ze strany Společnosti; 

iii. účastnit se na vyžádání Společnosti marketingových či obdobných akcí Společnosti, 
případně jejích obchodních partnerů a rovněž se na výzvu Společnosti zúčastní 
případného natáčení obrazových a zvukových záznamů či pořizování snímků a 
dalších akcí souvisejících s prezentací Soutěže či jejích dalších ročníků; 

iv. souhlasí s použitím a natáčením obrazových, zvukových a zvukově obrazových 
záznamů či pořizování fotografických snímků ze slavnostního předání VÝHRY a 
s jejich užitím Společností pro marketingové účely Společnosti;  

v. Hlavní výherce je povinen minimálně 4 roky ode dne převzetí Hlavní Výhry tuto 
ponechat ve stavu, v jakém ji převzal-zejména co se týče vzhledu, grafické úpravy 
karoserie, která nesmí být žádným způsobem pozměňována a po tuto dobu udržovat 
Hlavní Výhru v čistotě  a v řádném stavu. 

 
V. 

Zásady zpracování osobních údajů 
5.1. Každý Účastník Soutěže bere na vědomí, že pro účely účasti v Soutěži, včetně kontroly 

plnění podmínek Soutěže, informování o průběhu Soutěže, případném předání VÝHRY, 
bude Společnost zpracovávat osobní údaje zejména: jméno, příjmení, název firmy, IČO, 
mobil, e-mail, obor podnikání, místo podnikání, sídlo společnosti, adresa provozovny, 



5 
 

popř. další údaje, které Společnosti v rámci Soutěže poskytne. Údaje budou zpracovávány 
po celou dobu trvání Soutěže a 3 měsíce po jejím ukončení. 

5.2. V případě VÝHERCE Soutěže budou údaje uvedené v předchozím odstavci zpracovávány 
po celou dobu trvání Soutěže a 48 měsíců po odevzdání výhry s tím, že VÝHERCE 
uděluje souhlas s tím, že Společnost je oprávněna zveřejnit na webových stránkách 
https://www.elcostar.cz jeho osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, obchodní firma, 
jakož i fotografie nebo zvukové záznamy vyhotovené v průběhu trvání Soutěže anebo 
losování a vyhlášení jeho výsledků a; a taktéž je ve stejném rozsahu zveřejňovat ve 
sdělovacích prostředcích v souvislosti s informováním o Soutěži a výsledcích slosování, 
včetně budoucích ročníků. 

5.3. V případě, že si Účastník nepřeje, aby jeho údaje byly zpracovávány nebo pokud následně 
odvolá svůj souhlas s jejich zpracováním či pokud požádá o jejich výmaz či bude 
požadovat omezení jejich zpracování či pokud vznese námitku, bude ze Soutěže vyloučen. 
V takovém případě budou jeho údaje smazány bez zbytečného odkladu. 

5.4. Každý Účastník má právo na přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz anebo 
omezení zpracování a právo vznést námitku, včetně práva obrátit se na Úřad pro ochranu 
osobních údajů. Zpracovatelem osobních údajů je Společnost. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
6.1. Společnost si vyhrazuje právo kdykoliv Soutěž bez udání důvodu zkrátit, přerušit nebo 

odvolat či zrušit či změnit její Pravidla, včetně podmínek účasti a VÝHRY. Veškeré 
změny Pravidel nabývají účinnosti jejich vyhlášením na stránkách 
https://www.elcostar.cz. Změna Pravidel Soutěže nezakládá nárok Účastníků Soutěže na 
náhradu škody či nákladů vynaložených v Soutěži. 

6.2. Náklady spojené s účastí v Soutěži nese, pokud není písemně domluveno jinak, Účastník. 
6.3. Společnost může dle vlastního uvážení prohlásit dosavadní průběh Soutěže (včetně 

losování) za neplatný z důvodů jakékoli technické nebo jiné chyby. Z jakéhokoli 
závažného důvodu, který je způsobilý narušit nebo jinak negativně ovlivnit správu, 
bezpečnost, čestnost, poctivost anebo řádný chod Soutěže (včetně losování), vyhrazuje 
si Společnost právo dle vlastního uvážení zrušit, ukončit, upravit nebo pozastavit Soutěž. 
Společnost je oprávněna ověřit způsobilost Účastníka účastnit se Soutěže či vyhrát 
VÝHRU, a to dle těchto Pravidel i platných právních předpisů, přičemž negativní ověření 
má za následek nepřiznání anebo neposkytnutí VÝHRY. 

6.4. Společnost nenese odpovědnost za uvedení nesprávných či nepřesných informací v 
souvislosti se Soutěží, ani za úplnost výtahů z těchto Pravidel, která mohou být ve 
zkrácené verzi zveřejňovány v propagačních materiálech, ani za tiskové chyby. 

6.5. Společnost nenese odpovědnost za jakékoli technické či telekomunikační obtíže či 
závady vzniklé v průběhu Soutěže a újmy, ke kterým by mohlo dojít v souvislosti s účastí 
v Soutěži. Společnost není rovněž odpovědná za to, že jakýkoli Zájemce nebyl schopen 
vstoupit do Soutěže v důsledku jakéhokoli technického selhání nebo zahlcení sítí 
s registračním formulářem provozem či v důsledku nedostatečného pokrytí signálem. 

6.6. Jakýkoliv pokus narušit řádný průběh Soutěže se považuje za porušení platných právních 



6 
 

předpisů a zakládá Společnosti právo na náhradu škody. 
6.7. Veškeré otázky těmito Pravidly neřešené nebo neupravené budou řešeny s konečnou 

platností Společností. Pravidla jsou platná a účinná dnem jejich vydání. 
6.8. Veškerá komunikace nechť je směřována na: 
 

Brilon a.s.  
Sezemická 6/A3, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 
tel: 226 212 121 
email: info@brilon.cz 
 
Den vydání Pravidel: 17.4.2023  
 


